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Mille e Una Notte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 1 2
Mille e Una Notte Wall Lamp . .  .  .  .  .  .  . 0 1 8
Saiph 99L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 020
Venere .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 024
Venere Wall Lamps  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 026
Calypso  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 028
Crystal .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 032
Crystal Wall Lamp  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 038
Le Grand Bleu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 040
Joli . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 044
Ducale .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 046
Napoleon .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 048
Vendramin .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 052
Primavera . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 054
Primavera Wall Lamp .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 056
Loredan  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 058
Queen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 060
Torcello  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 064
Matrioska .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 066
Madame Bovary .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 068
Murano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 070
Galileo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 7 2
Planetarium .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 074
Sirio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 078
Plumage .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 080
Bouton d'Or  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 082
Dandelion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 084
Narciso . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 086
Quadri  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 088
Scott . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 090
Octopus . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 094
Bouganville  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 096
Capriccio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 098
Vega .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 0
Atena .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 2
Arcade .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 6
Starfall  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 8
Cigar . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 0
Arsenale .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 2
Psiche . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 4
Saiph 30L  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 6
Altair .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 2 0
Schedir .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 2 2
Centofontane .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 2 6
Aldebaran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 2 8
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Zelda .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 4 6
Quadrante .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 5 0
Seven  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 5 6
Ercole .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 5 8
Narciso . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 6 2
Hermitage .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 6 4
Eden .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 6 8
Globe  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 0
Granville . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 2
Frosted Blossom . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 6
Blossom .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 8
Napoleon .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 8 2

Olimpo Luminous Wall  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 8 8

Colosseo Luminous Wall .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 0

Parthenon Luminous Wall .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 2

Endless Architectures of Light .  .  .  .  .  .  . 1 9 4

Versailles Balustrade  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 6

Chronos Luminous Planter .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 8

Lotus Flower Fountain . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 202

Royal Place Fountain . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 206

Arabeschi Fountain  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 208

Arc de Triomphe Door Frame  .  .  .  .  .  .  . 2 1 0

Galassia Showcase  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 1 2

Palais Lumière Luminous Wall  .  .  .  .  .  .  . 2 1 6

 

Hydra .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 0
Montreal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 2
Long Island . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 4
Accademia . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 6
Eden .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 8
Hermitage .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 4 2
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Accademia . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 6
Aldebaran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 2 8
Altair .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 2 0
Arcade .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 6
Arsenale .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 2
Atena .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 2
Bouganville  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 096
Bouton d'Or  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 082
Calypso  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 028
Capriccio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 098
Centofontane .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 2 6
Cigar . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 0
Crystal .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 032
Crystal Wall Lamp  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 038
Dandelion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 084
Ducale .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 046
Eden .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 8
Galileo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 7 2
Hermitage .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 4 2
Hydra .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 0
Joli . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 044
Le Grand Bleu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 040
Loredan  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 058
Long Island . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 4
Madame Bovary .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 068
Matrioska .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 066
Mille e Una Notte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 1 2
Mille e Una Notte Wall Lamp . .  .  .  .  .  .  . 0 1 8
Montreal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 3 2
Murano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 070
Napoleon .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 048
Narciso . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 086
Octopus . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 094
Planetarium .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 074
Plumage .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 080
Primavera . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 054
Primavera Wall Lamp .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 056
Psiche . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 4
Quadri  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 088
Queen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 060
Saiph 99L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 020
Saiph 30L  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 6
Schedir .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 2 2
Scott . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 090
Sirio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 078
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Blossom .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 8
Eden .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 6 8
Ercole .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 5 8
Frosted Blossom . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 6
Globe  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 0
Granville . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 7 2
Hermitage .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 6 4
Napoleon .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 8 2
Narciso . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 6 2
Quadrante .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 5 0
Seven  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 5 6
Zelda  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 4 6

Arabeschi Fountain  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 208

Arc de Triomphe Door Frame  .  .  .  .  .  .  . 2 1 0

Chronos Luminous Planter .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 8

Colosseo Luminous Wall .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 0

Endless Architecture of Light . .  .  .  .  .  .  . 1 9 4

Galassia Showcase  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 1 2

Lotus Flowers .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 202

Olimpo Luminous Wall  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 8 8

Palais Lumière Luminous Wall  . .  .  .  .  .  . 2 1 6

Parthenon Luminous Wall .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 2

Royal Place Fountain . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 206

Versailles Balustrade  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 9 6

Starfall  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 8
Torcello  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 064
Vendramin .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 052
Vega .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 0 0
Venere .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 024
Venere Wall Lamps  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 026
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Project: Mille e Una Notte

Ø: cm 320 (126”)

h: cm 450 (177”)

lights: 112

1312



1514



1716



Project: Mille e Una Notte Wall Lamp
w: cm 52 (20”)

h: cm 70 (27”)

lights: 3

1918



Project: Saiph 99L
Ø: cm 300 (118”)

h: cm 120 (47”)

lights: 99

2120



2322



Project: Venere
Ø: cm 300 (118”)

h: cm 120 (47”)

lights: 99

2524



Project: Venere Wall Lamps
w: cm 500 (197”)

h: cm 150 (59”)

total lights: 26 (Composed by 6 Wall Lamps)

2726



Ø: cm 200 (78”)

h: cm 315 (124”)

lights: 45

Project: Calypso

2928



3130



Project: Crystal
Ø: cm 290 ( 114”)

h: cm 430 (170”)

lights: 98

3332



3534



3736



Project: Crystal Wall Lamp
w: cm 75 (30”)

h: cm 180 (71”)

lights: 13

3938



Project: Le Grand Bleu
Ø: cm 300 (118”)

h: cm 400 (157”)

lights: 64

4140



4342



Project: Joli
Ø: cm 260 ( 102”)

h: cm 400 (157”)

lights: 53

4544



Ø: cm 185 (72”)

h: cm 250 (98”)

lights: 54

Project: Ducale

4746



Project: Napoleon
Ø: cm 295 (116”)

h: cm 365 (143”)

lights: 78

4948



5150



Project: Vendramin
Ø: cm 280 ( 110”)

h: cm 410 (161”)

lights: 68

glass gardens: 11

5352



Project: Primavera
Ø: cm 280 ( 110”)

h: cm 390 (153”)

lights: 68

glass gardens: 11

5554



Project: Primavera Wall Lamp
w: cm 75 (30”)

h: cm 160 (63”)

lights: 7

5756



Project: Loredan
Ø: cm 230 ( 90”)

h: cm 300 (118”)

lights: 40

5958



6160



Project: Queen
Ø: cm 160 (63”)

h: cm 1000 (394”)

lights: 90

6362



Project: Torcello

Ø: cm 160 (63”)

h: cm 250 (98”)

lights:  30

6564



Project: Matrioska

Ø: cm 140 (55”)

h: cm 315 (124”)

lights: 18

6766



Project: Madame Bovary

Ø: 190 cm (75”)

h: 160 cm (62”)

lights: 32

6968



Project: Murano

Ø: 190 cm (75”)

h: 115 cm (45”)

lights: 8

7170



Project: Galileo

Ø: cm 160 (63”)

h: cm 110 (43”)

lights: 12

7372



Project: Planetarium

Ø: cm 105 (41”)

h: cm 150 (59”)

lights:  17

7574



Ø: cm 215 (85”)

h: cm 280 (110”)

lights:  65

7776



Project: Sirio

Ø: cm 150 (59”)

h: cm 200 (79”)

lights: 36

7978



Project: Plumage

Ø: cm 110 (43”)

h: cm 65 (26”)

8180



Project: Bouton d’Or

Each Pendant

1: cm 57 x 57 (22” x 22”)

2: cm 67 x 67 (26” x 26”) 

Available in two dimensions

8382



Project: Dandelion

Each Sphere
Ø: cm 30 (11”)

flowers: 52
lights: 8

8584



Project: Narciso

Ø: cm 64 (25”)

h: cm 108 (43”)

8786



Project: Quadri
Ø: cm 120 (47”)

h: cm 135 (53”)

lights: 24

8988



Project: Scott

Oval shape

Ø: 165 cm (65”) 

w: 140 cm (55”) 

h: 120 cm (55”)

lights: 14

Round shape

Ø: 140 cm (65”)

h: 120 cm (47”)

lights: 12

9190



9392



Project: Octopus
Ø: cm 200 (79”)

h: cm 265 (104”)

9594



Project: Bouganville

Ø: 200 cm (78”)

h: 110 cm (43”)

lights: 16

9796



Project: Capriccio

Oval shape

Ø: 280 cm (110”) 

w: 160 cm (63”)

9998



Project: Vega

Ø: 100 cm (39”)

h: 720 cm (283”)

lights: 63

101100



Project: Atena Lanterns 

l: cm 395 (155”)

w: cm 35 (14”)

h: cm 70 (27”)

lights: 40

103102



Each Lantern

Ø: cm 37 (14”)

h: cm 70 (27”)

lights: 4

105104



Project: Arcade Lanterns

Ø: cm 30 (12”)

h: cm 80 (31”)

107106



Project: Starfall Pendants

Ø: cm 13 (5”)
h: cm 130 (51”)

109108



Project: Cigar Pendants
Ø: cm 20 (7”)

h: cm 125 (49”)

111110



Project: Arsenale

Ø: cm 210 (82”)

h: cm 120 (47”)

lights: 16

113112



Project: Psiche

Ø: cm 200 (79”)

h: cm 170 (67”)

lights: 24

115114



Project: Saiph 30L
Ø: cm 180 (71”)

h: cm 180 (71”)

lights: 30

117116



119118



Project: Altair
Ø: 175 cm (69”)

h: 180 cm (71”)

lights: 18

121120



Project: Schedir

Ø: 130 cm (51”)

h: 170 cm (67”)

lights: 24

123122



125124



Project: Centofontane

Ø: 250 cm (98”)

h: 115 cm (45”)

lights: 25

127126



Project: Aldebaran

Ø: cm 140 (55”)

h: cm 80 (31”)

lights: 18

129128



Project: Hydra
l: cm 380 ( 150”) 

w: cm 100 (39”)

h: cm 110 (43”)

lights: 46

131130



Project: Montreal

l: cm 635 (250”)

w: cm 105 (41”)

h: cm 115 (45”)

lights: 84

133132



Project: Long Island

l: cm 350 (138”)

w: cm 100 (39”)

h: cm 110 (43”)

lights: 46

135134



Project: Accademia

l: cm 320 (126”)

w: cm 80 (31”)

h: cm 95 (37”)

lights: 20

137136



l: 360 cm (142”) 

w: 110 cm ( 43”)

h: 170 cm (67”)

lights: 28

Project: Eden

139138
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Project: Hermitage
l: cm 330 ( 130”)

w: cm 110 (43”)

h: cm 115 (45”)

lights: 40

143142
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Project: Zelda Luminous Table

l: cm 310 (122”)

w: cm 160 (63”)

h: cm 75 (30”)

149148



Project: Quadrante Luminous Table

rectangular shape

l: cm 450 (177”)

w: cm 150 (59”)

h: cm 78 (30”)

columns: 8 (4x2)

crystal tops: 2

151150



Project: Quadrante Luminous Table

square shape

l: cm 200 (79”)

w: cm 200 (79”)

h: cm 78 (30”)

columns: 4

crystal top: 1

153152



155154



Project: Seven Luminous Table

oval shape

l: cm 700 (275”)

w: cm 140 (55”)

h: cm 78 (30”)

crystal tops: 2

157156



Project: Ercole Luminous Table

rectangular shape

l: cm 500 (196”)

w: cm 140 (55”)

h: cm 78 (30”)

columns: 6

crystal tops: 2

159158



161160



Project: Narciso Luminous Table
rectangular shape

l: cm 340 (133”) 

w: cm 130 (51”)

h: cm 78 (30”)

crystal top: 1

163162



Project: Hermitage Luminous Table

rectangular shape

l: cm 400 (157”)

w: cm 140 (55”)

h: cm 78 (30”)

columns: 5

crystal top: 1

165164



167166



Project: Eden Luminous Table

boat shape

l: cm 440 (157”)

w: cm 140 (55”)

h: cm 78 (30”)

columns: 2

crystal tops: 2

169168



Globe Side Table
square shape

l: cm 170 (67”)

w: cm 140 (55”)

h: cm 35 (14”)

crystal top: 1

171170



Project: Granville Luminous Table

round shape

Ø: cm 170 ( 67”)

h: cm 78 (30”)

crystal top: 1

173172



175174



Project: Frosted Blossom Luminous Table

round shape

Ø: cm 170 ( 67”)

h: cm 78 (30”)

crystal top: 1

177176



Project: Blossom Luminous Table

round shape

Ø: cm 170 ( 67”)

h: cm 78 (30”)

crystal top: 1

179178



181180



Project: Napoleon Luminous Table

round shape

Ø: cm 200 ( 79”)

h: cm 78 (30”)

crystal top: 1

183



185184
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Project: Olimpo Luminous Walls

l: cm 163 (64”)

h: cm 225 (89”)

columns: 11

Customizable

189188



Colosseo Luminous Wall
l: cm 163 (64”)

h: cm 225 (89”)

columns: 11

191190



Project: Parthenon Luminous Walls

l: cm 300 (126”)

h: cm 350 (37”)

columns: 25

193192



Project: Endless Architectour of light

cm 8,5 x 8,5 x h180 

(3”x3”x71”) (each column)

195194



Each Glass flower

Ø: cm 12 (5”)

h: cm 98 (39”)

Newel

Ø: cm 26 (10”)

h: cm 170 (67”)

Project: Versailles Balustrade

197196



Project: Chronos Luminous Planters

Ø: cm 100 (39”)

h: cm 75 (30”)

Ø: cm 80 (31”)

h: cm 60 (24”)

Ø: cm 70 (28”)

h: cm 45 (18”)

199198
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Project: Lotus Flowers

Each Artistic Glass flower (large)

Ø: cm 38 (15”)

h: cm 22 (9”)

Each Artistic Glass flower  (small)

24-carat gold decoration

Ø: cm 12 (5”)

h: cm 5 (2”)

203202



205204



Project: Royal Palace Fountain

Ø: cm 700 (275”)

h: cm 460 (181”)

light: 54

207206



Project: Arabeschi Fountain

Ø: cm 270 (106”)

h: cm 130 (51”)

marble base not included

209208



Project: Arc deTriomphe Door Frame

l: cm 295 (116”)

h: cm 350 (138”)

211210



Project: Galassia Showcase

Each Showcase

l: cm 110 (43”)

w: cm 55 (22”)

h: cm 300 (118”)

213212
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Concept Palais Lumière Luminous Walls

217216
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Some References

Marriott Hotel, Algiers (Algeria)

Private Villa, Vancouver (Canada)

Stefano Ricci Mansion, Shanghai (China)

Private Villa, Beijing (China)

Opera House, New Capital - Cairo (Egypt)

Private Penthouse and Villa, Paris (France)

Imperial Palace Hotel, New Delhi (India)

Leela Palace Hotel, New Delhi (India)

Private Villa, Pune (India)

Private Villa, Bangalore (India)

Palace, Mumbai (India)

Private Villa, Jakarta (Indonesia)

Private Villa, Astana (Kazakhstan)

Private Villa, Jeddah (KSA)

Private Villa, Riyadh (KSA)

Private Villa, Al Khobar (KSA)

Private Villa, Doha (Qatar)

Private Villa, Moscow (Russia)

Private Villa, Tambov (Russia)

Private Villa, Novosibirsk (Russia)

Private Villa (Switzerland)

Egyptian Embassy, Abu Dhabi (UAE)

Private Villa, Abu Dhabi (UAE)

Private Penthouse, New York (USA)

Private Villa, Potomac, Maryland (USA) 

Private Villa, Naples, Florida (USA)

Palace, London (UK)

Private Villa, London (UK)

Private Villa, Tashkent (Uzbekistan)

221220



Concept
iDOGI® Venezia, Italy

We would like to thank all those customers who have so kindly allowed us to 
publish the photographs of their private residences.

Tutti i diritti riservati. Nessuna parte di questo libro può essere riprodotta o 
trasmessa in qualsiasi forma o con qualsiasi mezzo elettronico, meccanico o 
altro senza l’autorizzazione scritta dei proprietari dei diritti.
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